张和政发〔2021〕23号
和平街道办事处

关于成立固定资产投资及批零住餐         纳统专项治理工作专班的通知

各社区、各办、中心：

为引导规范和平街道固定资产投资、批零住餐行业健康发展，做到应统尽统，全面真实反映固定资产投资、批零住餐行业发展状况，科学有序的推进纳统工作，确保固定资产投资、限上批零住餐与辖区内经济发展实际水平相符。经研究，决定成立固定资产投资及批零住餐纳统专项治理工作专班领导小组，现将领导小组成员名单公布如下：

组  长：唐琨鹏   街道党工委副书记、办事处主任
副组长：潘正华   街道党工委政法委员

        赵  雪   财审统计管理服务中心主任
成  员：高  双   统计所副所长

        赵锦成   经发办工作人员

        宋琳琳   经发办工作人员

王林娜   体坛社区党委书记、居委会主任

荆树涛   城西社区党委书记、居委会主任

陈炳智   和平社区党委书记、居委会主任

王欣峰   城中社区党委书记、居委会主任

密传玲   通济花园社区党委书记、居委会主任

丁汝军   祥和社区党委书记、居委会主任
王志强   桃园社区党委书记、居委会主任

赵  晶   佳和社区党委书记、居委会主任

王小曼   家具城社区党总支书记、居委会主任
    领导小组负责辖区内所有固定资产投资及批零住餐行业纳统工作以及调查摸底、组织协调、申报入库等工作。领导小组下设办公室，办公室设在和平街道经济发展办公室，赵雪同志兼任办公室主任。
                                     和平街道办事处

                                     2021年8月6日